
Id: E2A101F2-F169-4043-AE6B-94BD87A48E4D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/38/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 24 października 2013r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  na terenie Powiatu Kartuskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i  zasad korzystania z  tych 

przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) w związku z § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. 

z 2018 r., poz.202) 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kartuskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Pom. Poz. 380 z późn. zm.1)), załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie, zgodnie z  załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 215,  3122 i 3951, z 2018 r. 

poz. 2069, z 2019 r. poz. 3548 oraz z 2022 r. poz. 1493. 



                        Załącznik Nr 1  
                                                                                            do uchwały Nr III/38/2024 
                                                                                            Rady Powiatu Kartuskiego  

                                                                                z dnia 4 czerwca 2024 r.  
 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH  
NA TERENIE POWIATU KARTUSKIEGO 

Lp. 
nar. 

Lp. 
Lp. 
gm. 

Nr 
drogi 

Lokalizacja 
przystanku 

Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Numer 
przystanku 

Kilometraż Strona 

Gmina Chmielno 

dr. nr. 1908G Sianowo - Garcz - Ręboszewo 

1 1 C1 1908G 4+800 prawa Garcz, Jezioro 02 

2 2 C2 1908G 5+250 prawa Garcz 04 

3 3 C3 1908G 6+080 lewa Chmielno, Bukowinki 13 

4 4 C4 1908G 6+200 prawa Chmielno, Bukowinki 06 

5 5 C5 1908G 7+500 lewa Chmielno 11 

6 6 C6 1908G 7+570 prawa Chmielno 08 

7 7 C7 1908G 8+210 lewa Chmielno, Osiedle 09 

8 8 C8 1908G 8+290 prawa Chmielno, Osiedle 10 

9 9 C9 1908G 9+050 lewa Chmielno, Chmielonko 07 

10 10 C10 1908G 9+050 prawa Chmielno, Chmielonko 12 

11 11 C11 1908G 10+120 lewa Zawory, Radunia 05 

12 12 C12 1908G 10+120 prawa Zawory, Radunia 14 

13 13 C13 1908G 10+700 lewa Zawory 03 

dr. nr. 1919G Chmielno - Stężyca 

14 1 C14 1919G 0+050 prawa Chmielno, Chmielonko 02 

dr. nr. 1918G Chmielno - Wygoda Łączyńska 

15 1 C37 1918G 4+850 lewa Borzestowska Huta, I 07 

16 2 C38 1918G 5+500 prawa Borzestowska Huta, I 12 

17 3 C39 1918G 5+500 lewa Borzestowska Huta, II 05 

18 4 C40 1918G 6+700 prawa Borzestowska Huta, II 14 

dr. nr 1419G (Strzepcz) - Miechucino - Zajezierze - Wygoda Łączyńska 

19 1 C51 1419G 13+550 lewa Zajezierze 07 

20 2 C52 1419G 13+500 prawa Zajezierze 16 

dr. nr. 1916G Miechucino - Borucino 

21 1 C57 1916G 0+270 lewa Miechucino, Amfiteatr 17 

22 2 C58 1916G 0+270 prawa Miechucino, Amfiteatr 02 

23 3 C59 1916G 1+880 lewa Miechucino, Koryta 15 

24 4 C60 1916G 1+880 prawa Miechucino, Koryta 04 

25 5 C61 1916G 2+510 lewa Borzestowo, Grodzisko 13 

26 6 C62 1916G 2+510 prawa Borzestowo, Grodzisko 06 

27 7 C63 1916G 4+520 lewa Borzestowo 11 

28 8 C64 1916G 4+580 prawa Borzestowo 08 

29 9 C65 1916G 5+450 lewa Borzestowo, Skrzyżowanie 09 

30 10 C66 1916G 5+450 prawa Borzestowo, Skrzyżowanie 10 

dr. nr. 1915G Szklana - Borzestowo 

31 1 C67 1915G 3+960 lewa Borzestowo, Skrzyżowanie 01 



 

 

Gmina Kartuzy 
dr. nr 1418 G  (Łebieńska Huta) - Będargowo - Kolonia 

32 1 K1 1418G 5+240 prawa Kolonia 02 

33 2 K2 1418G 5+830 prawa Kolonia, Głusino 04 

34 3 K3 1418G 5+765 lewa Kolonia, Głusino 07 

35 4 K4 1418G 6+395 prawa Kolonia, Szkoła 06 

36 5 K5 1418G 6+440 lewa Kolonia, Szkoła 05 

37 6 K6 1418G 7+010 prawa Kolonia, Lesińce 08 

38 7 K7 1418G 7+020 lewa Kolonia, Lesińce 03 

39 8 K8 1418G 7+945 prawa Kolonia, Skrzyżowanie 10 

40 9 K9 1418G 7+955 lewa Kolonia, Skrzyżowanie 01 

dr. nr 1419G (Strzepcz) - Miechucino - Zajezierze - Wygoda Łączyńska 

41 1 K10 1419G 1+150 lewa Nowa Huta 21 

42 2 K11 1419G 1+150 prawa Nowa Huta 02 

43 3 K12 1419G 3+450 lewa Mirachowo, Ameryka 19 

44 4 K13 1419G 3+800 prawa Mirachowo, Ameryka 04 

45 5 K14 1419G 4+090 lewa Mirachowo 17 

46 6 K15 1419G 4+040 prawa Mirachowo 06 

dr. nr 1906G Hopy - Grzybno 

47 1 K21 1906G   prawa Grzybno, Pieczyska II 16 

dr. nr. 1907G Mirachowo - Kartuzy 

48 1 K24 1907G 0+050 lewa Mirachowo 29 

49 2 K25 1907G 0+050 prawa Mirachowo 02 

50 3 K26 1907G 1+760 lewa Strysza Buda 27 

51 4 K27 1907G 1+700 prawa Strysza Buda 04 

52 5 K28 1907G 3+330 lewa Staniszewo, Kamionka 25 

53 6 K29 1907G 3+310 prawa Staniszewo, Kamionka 06 

54 7 K30 1907G 4+250 lewa Staniszewo 23 

55 8 K31 1907G 4+300 prawa Staniszewo 08 

56 9 K32 1907G 4+590 lewa Staniszewo, Szkoła 21 

57 10 K33 1907G 4+600 prawa Staniszewo, Szkoła 10 

58 11 K34 1907G 5+510 lewa Sianowo  19 

59 12 K35 1907G 5+460 prawa Sianowo  12 

60 13 K36 1907G 6+600 lewa Kolonia, Skrzyżowanie 17 

61 14 K37 1907G 6+630 prawa Kolonia, Skrzyżowanie 14 

62 15 K38 1907G 7+470 lewa Sianowska Huta, Chojna 15 

63 16 K39 1907G 7+470 prawa Sianowska Huta, Chojna 16 

64 17 K40 1907G 8+600 lewa Sianowska Huta, Jezioro 13 

65 18 K41 1907G 8+600 prawa Sianowska Huta, Jezioro 18 

66 19 K42 1907G 8+810 lewa Prokowo, Mokre Łąki 11 

67 20 K43 1907G 8+810 prawa Prokowo, Mokre Łąki 20 

68 21 K44 1907G 11+920 lewa Prokowo, Leśna 09 

69 22 K45 1907G 12+080 prawa Prokowo, Leśna 22 

70 23 K46 1907G 12+930 lewa Prokowo  07 

71 24 K47 1907G 12+940 prawa Prokowo  24 

72 25 K48 1907G 13+760 lewa Prokowo, Cmentarz 05 

73 26 K49 1907G 13+760 prawa Prokowo, Cmentarz 26 

74 27 K50 1907G 14+270 lewa Prokowo, Rybacka 03 

75 28 K51 1907G 14+250 prawa Prokowo, Rybacka 28 

76 29 K52 1907G 15+000 lewa Prokowo, Prokowskie Chrósty 01 

77 30 K53 1907G 15+000 prawa Prokowo, Prokowskie Chrósty 30 

dr. nr. 1917G Mirachowo - Mojusz - Mojuszewska Huta 



 

 

78 1 K54 1917G 0+070 prawa Mirachowo, Ameryka 02 

79 2 K55 1917G 0+580 lewa Mirachowo, Leśniczówka 17 

80 3 K56 1917G 0+620 prawa Mirachowo, Leśniczówka 04 

81 4 K57 1917G 1+150 lewa Mirachowo, Palestyna 15 

82 5 K58 1917G 1+170 prawa Mirachowo, Palestyna 06 

83 6 K59 1917G 2+160 lewa Bącz, Lisia Jama 13 

84 7 K60 1917G 2+160 prawa Bącz, Lisia Jama 08 

85 8 K61 1917G 2+530 lewa Bącz 11 

86 9 K62 1917G 2+600 prawa Bącz 10 

87 10 K63 1917G 3+500 lewa Bącz, II 09 

88 11 K64 1917G 3+520 prawa Bącz, II 12 

dr. nr 1922G Brodnica Górna - Wieżyca 

89 1 K65 1922G 1+670 lewa Brodnica Dolna 17 

90 2 K66 1922G 1+670 prawa Brodnica Dolna 02 

dr. nr 1905G Dzierżążno Szpital - Dzierżążno 

91 1 K71 1905G 1+180 lewa Dzierżążno 01 

92 2 K72 1905G 1+180 prawa Dzierżążno 04 

Gmina Kartuzy (c.d.) 
dr. nr 1924G Kiełpino - Pikarnia 

93 1 K73 1924G 0+070 prawa Kiepino, Bernardówka 02 

94 2 K76 1924G 1+180 lewa Kiełpino 17 

95 3 K77 1924G 1+390 prawa Kiełpino 06 

96 4 K78 1924G 1+600 lewa Kiełpino, Dolna 15 

97 6 K80 1924G 2+280 lewa Kiełpino, Podlaska 13 

98 7 K81 1924G 2+320 prawa Kiełpino, Podlaska 10 

99 8 K82 1924G 2+870 lewa Kiełpino, Cyprysowa 11 

100 9 K83 1924G 2+900 prawa Kiełpino, Cyprysowa 12 

101 10 K84 1924G 3+350 lewa Kiełpino, Piaskowa 09 

102 11 K85 1924G 3+350 prawa Kiełpino, Piaskowa 14 

103 12 K86 1924G 4+000 lewa Mezowo 07 

104 13 K87 1924G 4+000 prawa Mezowo 16 

105 14 K88 1924G 4+500 lewa Mezowo, Widokowa 05 

106 15 K89 1924G 4+500 prawa Mezowo, Widokowa 18 

107 16 K90 1924G 5+010 lewa Dzierżążno, Smolarnia 03 

108 17 K91 1924G 5+020 prawa Dzierżążno, Smolarnia 20 

109 18 K92 1924G 5+960 lewa Dzierżążno, Pikarnia 01 

110 19 K93 1924G 5+960 prawa Dzierżążno, Pikarnia 22 

Gmina Przodkowo 

dr. nr 1906G Hopy - Grzybno 

111 1 P1 1906G 0+060 prawa Barwik, Wilanowo 02 

112 2 P6 1906G 1+440 lewa Szarłata, Spadzista 11 

113 3 P7 1906G 1+460 prawa Szarłata, Spadzista 08 

dr. nr 1416G (Szemud) - Kłosówko - Miszewo 

114 1 P12 1416G 1+510 prawa Kłosowo, Dębowa 02 

115 2 P13 1416G 1+855 lewa Kłosowo, Strażacka 19 

116 3 P14 1416G 1+830 prawa Kłosowo, Strażacka 04 

117 4 P15 1416G 2+150 lewa Kłosowo, Spacerowa 17 

118 5 P16 1416G 2+170 prawa Kłosowo, Spacerowa 06 

119 6 P48 1416G 3+260 lewa Kłosowo, Lipowa 15 

120 7 P49 1416G 3+320 prawa Kłosowo, Lipowa 08 

121 8 P17 1416G 4+150 lewa Czeczewo 13 



 

 

122 9 P18 1416G 4+150 prawa Czeczewo 10 

123 10 P19 1416G 4+280 lewa Czeczewo 11 

124 11 P20 1416G 4+300 prawa Czeczewo 12 

125 12 P21 1416G 5+095 lewa Czeczewo, Długa 09 

126 13 P22 1416G 5+120 prawa Czeczewo, Długa 14 

127 14 P23 1416G 6+400 lewa Tokary 07 

128 15 P24 1416G 6+400 prawa Tokary 16 

129 16 P25 1416G 6+970 lewa Tokary, Lipowa 05 

130 17 P26 1416G 7+040 prawa Tokary, Lipowa 18 

dr. nr 1415G (Kielno) - Kłosówko 

131 1 P27 1415G 0+270 lewa Kłosowo, Kłosówko 02 

132 2 P28 1415G 0+270 prawa Kłosowo, Kłosówko 01 

dr. nr 1927G Czeczewo - Przodkowo 

133 1 P29 1927G 1+090 lewa Czeczewo, Tokary Pnie 09 

134 2 P30 1927G 1+160 prawa Czeczewo, Tokary Pnie 02 

135 3 P31 1927G 2+300 lewa Kawle, Kawle Dolne 07 

136 4 P32 1927G 2+350 prawa Kawle, Kawle Dolne 04 

137 5 P33 1927G 2+730 lewa Przodkowo, Kawle Górne 05 

138 6 P34 1927G 2+760 prawa Przodkowo, Kawle Górne 06 

139 7 P35 1927G 3+310 lewa Przodkowo, Bursztynnik 03 

140 8 P36 1927G 3+420 prawa Przodkowo, Bursztynnik 08 

141 9 P37 1927G 4+400 lewa Przodkowo, Szkoła 01 

142 10 P38 1927G 4+460 prawa Przodkowo, Szkoła 10 

dr. nr 1900G Przodkowo - Leźno 

143 1 P39 1900G 0+150 lewa Przodkowo, Rondo 21 

144 2 P40 1900G 0+600 lewa Przodkowo, Na Skarpie 19 

145 3 P41 1900G 0+700 prawa Przodkowo, Na Skarpie 02 

146 4 P42 1900G 1+700 lewa Kczewo 17 

147 5 P43 1900G 1+820 prawa Kczewo 04 

dr. nr 1903G Kobysewo - Żukowo 

148 1 P44 1903G 0+480 lewa Kobysewo, Dom Pomocy Społecznej 07 

149 2 P45 1903G 0+540 prawa Kobysewo, Dom Pomocy Społecznej 02 

150 3 P46 1903G 2+830 lewa Smołdzino 05 

151 4 P47 1903G 2+830 prawa Smołdzino 04 

Gmina Sierakowice 
dr. nr 1431G (Linia - Niepoczołowice) - Kamienica Królewska  

152 1 S1 1431G 0+600 lewa Kamienicki Młyn 05 

153 2 S2 1431G 0+570 prawa Kamienicki Młyn 02 

154 3 S3 1431G 1+500 lewa Kamienica Królewska, Wrzosowa 03 

155 4 S4 1431G 1+560 prawa Kamienica Królewska, Wrzosowa 04 

156 5 S5 1431G 2+270 lewa Kamienica Królewska 01 

157 6 S6 1431G 2+270 prawa Kamienica Królewska 06 

dr. nr 1909G Pałubice - Mirachowo 

158 1 S7 1909G 0+050 lewa Pałubice, Skrzyżowanie 05 

159 2 S8 1909G 0+080 prawa Pałubice, Skrzyżowanie 02 

160 3 S9 1909G 0+750 lewa Pałubice, Zakład 03 

161 4 S10 1909G 0+830 prawa Pałubice, Zakład 04 

162 5 S11 1909G 1+790 lewa Kamienica Królewska, Kamienna 01 

163 6 S12 1909G 1+740 prawa Kamienica Królewska, Kamienna 06 

dr. nr 1910G Sierakowice - Paczewo 

164 1 S15 1910G 0+760 lewa Siarakowice, Majkowskiego 05 

165 2 S16 1910G 0+780 prawa Siarakowice, Majkowskiego 04 



 

 

166 3 S17 1910G 1+720 lewa Sierakowice, Wita Stwosza 03 

167 4 S18 1910G 1+720 prawa Sierakowice, Wita Stwosza 06 

168 5 S19 1910G 2+960 lewa Paczewo 01 

169 6 S20 1910G 2+960 prawa Paczewo 08 

dr. nr 1912G Gowidlino - Sulęczyno  

170 1 S21 1912G 1+530 lewa Gowidlino, Gowidlinko 15 

171 2 S22 1912G 1+550 prawa Gowidlino, Gowidlinko 02 

172 3 S23 1912G 2+730 lewa Lemany 13 

173 4 S24 1912G 2+750 prawa Lemany 04 

174 5 S60 1912G 3+185 prawa Lemany, Wybudowanie 22 

175 6 S61 1912G 3+255 lewa Lemany, Wybudowanie 21 

dr. nr 1911G Łyśniewo Sierakowickie - Puzdrowo 

176 1 S25 1911G 0+060 prawa Łyśniewo Sierakowickie 02 

177 2 S28 1911G 2+000 lewa Puzdrowo, Puzdrowski Młyn 01 

178 3 S29 1911G 2+020 prawa Puzdrowo, Puzdrowski Młyn 06 

dr. nr 1915G Szklana - Borzestowo 

179 1 S32 1915G 1+055 lewa Długi Kierz, Lisie Jamy 05 

180 2 S33 1915G 1+055 prawa Długi Kierz, Lisie Jamy 04 

181 3 S34 1915G 2+280 lewa Długi Kierz 03 

182 4 S35 1915G 2+280 prawa Długi Kierz 06 

dr. nr 1914G Sierakowice - Borucino 

183 1 S36 1914G 0+330 lewa Mrozy, Stara Maszyna 17 

184 2 S37 1914G 0+430 prawa Mrozy, Stara Maszyna 02 

185 3 S38 1914G 1+420 lewa Mrozy 15 

186 4 S39 1914G 1+460 prawa Mrozy 04 

187 5 S40 1914G 2+550 lewa Sierakowska Huta, Patoki 13 

188 6 S41 1914G 2+550 prawa Sierakowska Huta, Patoki 06 

189 7 S42 1914G 3+630 lewa Szklana 11 

190 8 S43 1914G 3+690 prawa Szklana 08 

191 9 S44 1914G 5+020 lewa Szklana, Wybudowanie 09 

192 10 S45 1914G 5+070 prawa Szklana, Wybudowanie 10 

193 11 S46 1914G 6+480 lewa Leszczynki  07 

194 12 S47 1914G 6+440 prawa Leszczynki  12 

dr. nr 1917G Mirachowo - Mojusz - Mojuszewska Huta 

195 1 S48 1917G 4+500 lewa Bącka Huta 07 

196 2 S49 1917G 4+490 prawa Bącka Huta 14 

197 3 S50 1917G 5+560 lewa Szopa 05 

198 4 S51 1917G 5+560 prawa Szopa 16 

199 5 S52 1917G 7+460 lewa Mojusz 03 

200 6 S53 1917G 7+350 prawa Mojusz 18 

dr. nr 1934G Tuchlino - Sulęczyno -(Lipusz - Skoczkowo - DW nr 235) 

201 1 S55 1934G 0+030 lewa Tuchlino 19 

202 2 S56 1934G 0+860 lewa Tuchlino, Karłowo I 17 

203 3 S57 1934G 0+910 prawa Tuchlino, Karłowo I 02 

204 4 S58 1934G 1+940 lewa Tuchlino, Karłowo II 15 

205 5 S59 1934G 1+960 prawa Tuchlino, Karłowo II 04 

Gmina Somonino 
dr. nr 1922G Brodnica Górna - Wieżyca 

206 1 O3 1922G 3+060 lewa Ostrzyce 13 

207 2 O4 1922G 3+090 prawa Ostrzyce 06 

208 3 O5 1922G 4+090 lewa Ostrzyce, Koszowatka 11 

209 4 O6 1922G 4+120 prawa Ostrzyce, Koszowatka 08 



 

 

dr. nr 1923G Ostrzyce - Goręczyno - Somonino 

210 1 O7 1923G 0+540 lewa Ostrzyce, Ramlejska 11 

211 2 O8 1923G 0+540 prawa Ostrzyce, Ramlejska 02 

212 3 O9 1923G 1+230 lewa Ostrzyce, Na Rokitki 09 

213 4 O10 1923G 1+240 prawa Ostrzyce, Na Rokitki 04 

214 5 O11 1923G 3+590 lewa Goręczyno 07 

215 6 O12 1923G 3+620 prawa Goręczyno 06 

216 7 O13 1923G 4+830 lewa Goręczyno, Łąkowa 05 

217 8 O14 1923G 4+860 prawa Goręczyno, Łąkowa 08 

218 9 O15 1923G 5+850 lewa Sławki 03 

219 10 O16 1923G 5+720 prawa Sławki 10 

220 11 O17 1923G 6+640 lewa Somonino, Dworzec Kolejowy 01 

221 12 O18 1923G 6+640 prawa Somonino, Dworzec Kolejowy 12 

dr. nr 1925G Kiełpino - Pstra Suka 

222 1 O19 1925G 3+120 prawa Wyczechowo 02 

223 2 O20 1925G 4+960 lewa Wyczechowo, Skrzyżowanie 01 

dr. nr 1933G Egiertowo - (Przywidz) 

224 1 O21 1933G 0+130 lewa Egiertowo, Droga Przywidzka 07 

225 2 O22 1933G 0+060 prawa Egiertowo, Droga Przywidzka 02 

226 3 O23 1933G 1+530 lewa Kamela, II 05 

227 4 O24 1933G 1+590 prawa Kamela, II 04 

228 5 O25 1933G 2+410 lewa Kamela 03 

229 6 O26 1933G 2+410 prawa Kamela 06 

230 7 O27 1933G 3+290 lewa Kamela, Wybudowanie 01 

231 8 O28 1933G 3+310 prawa Kamela, Wybudowanie 08 

Gmina Stężyca  

dr. nr. 1419G Strzepcz - Wygoda Łączyńska 

232 1 T1 1419G 16+990 lewa Wygoda Łączyńska 01 

dr. nr. 1916G Miechucino - Borucino 

233 1 T2 1916G 6+610 lewa Wygoda Łączyńska 07 

234 2 T3 1916G 6+700 prawa Wygoda Łączyńska 12 

235 3 T4 1916G 7+730 lewa Łączyno, Łączyński Młyn 05 

236 4 T5 1916G 7+730 prawa Łączyno, Łączyński Młyn 14 

237 5 T6 1916G 8+700 lewa Łączyno 03 

238 6 T7 1916G 8+700 prawa Łączyno 16 

239 7 T8 1916G 10+350 lewa Borucino, Kamienny Dół 01 

240 8 T9 1916G 10+350 prawa Borucino, Kamienny Dół 18 

dr. nr 1919G Chmielno - Stężyca 

241 1 T10 1919G 9+000 prawa Przewóz 16 

242 2 T11 1919G 10+520 lewa Zgorzałe, Ośrodek Wypoczynkowy 11 

243 3 T12 1919G 10+520 prawa Zgorzałe, Ośrodek Wypoczynkowy 18 

244 4 T13 1919G 12+090 lewa Zgorzałe 09 

245 5 T14 1919G 12+090 prawa Zgorzałe 20 

246 6 T15 1919G 13+200 lewa Stężyca, Wybudowanie I 07 

247 7 T16 1919G 13+200 prawa Stężyca, Wybudowanie I 22 

dr. nr 1914 G Sierakowice - Borucino 

248 1 T23 1914G 7+820 lewa Kamienica Szlachecka, Ostrowo 05 

249 2 T24 1914G 7+820 prawa Kamienica Szlachecka, Ostrowo 14 

250 3 T25 1914G 8+690 lewa Kamienica Szlachecka, Kościół 03 

251 4 T26 1914G 8+760 prawa Kamienica Szlachecka, Kościół 16 

252 5 T27 1914G 9+350 lewa Kamienica Szlachecka 01 



 

 

253 6 T28 1914G 9+350 prawa Kamienica Szlachecka 18 

254 7 T29 1914G 11+000 prawa Borucino, Droga do Kamienicy Szlacheckiej 20 

dr. nr 1932 G Stężyca - Gostomie 

255 1 T33 1932G 1+290 lewa Stężyca, Majkowskiego 09 

256 2 T34 1932G 1+340 prawa Stężyca, Majkowskiego 04 

257 3 T35 1932G 1+890 lewa Stężyca, Łąkowa 07 

258 4 T36 1932G 1+920 prawa Stężyca, Łąkowa 06 

259 5 T37 1932G 2+270 lewa Delowo 05 

260 6 T38 1932G 2+740 prawa Delowo 08 

261 7 T41 1932G 4+400 lewa Delowo, Śnice 01 

262 8 T42 1932G 4+420 prawa Delowo, Śnice 12 

dr. nr 1920 G Stężyca - Gołubie - Szymbark 

263 1 T43 1920G 0+220 lewa Stężyca, Urząd Gminy 21 

264 2 T44 1920G 0+220 prawa Stężyca, Urząd Gminy 02 

265 5 T47 1920G 3+850 lewa Gołubie, Mestwin 17 

266 6 T48 1920G 3+940 prawa Gołubie, Mestwin 06 

267 7 T49 1920G 4+780 lewa Gołubie 15 

268 8 T50 1920G 4+780 prawa Gołubie 08 

269 9 T51 1920G 5+450 lewa Gołubie, Dworzec Kolejowy 13 

270 10 T52 1920G 5+450 prawa Gołubie, Dworzec Kolejowy 10 

271 11 T53 1920G 5+960 lewa Gołubie, Sportowa 11 

272 12 T54 1920G 6+050 prawa Gołubie, Sportowa 12 

273 13 T55 1920G 7+090 lewa Gołubie, Sikorzyno 09 

274 14 T56 1920G 7+090 prawa Gołubie, Sikorzyno 14 

275 15 T57 1920G 8+310 lewa Gołubie, Na Szlaku 07 

276 16 T58 1920G 8+310 prawa Gołubie, Na Szlaku 16 

277 17 T61 1920G 10+580 lewa Szymbark 03 

278 18 T62 1920G 10+580 prawa Szymbark 20 

279 19 T63 1920G 11+960 lewa Szymbark, Szczyt Wieżyca II 01 

280 20 T64 1920G 11+960 prawa Szymbark, Szczyt Wieżyca II 22 

dr. nr 1921G Gołubie - Kolano 

281 1 T65 1921G 0+030 prawa Gołubie 02 

282 2 T66 1921G 2+400 prawa Pierszczewo 04 

dr. nr 1922G Brodnica Górna - Wieżyca 

283 1 T67 1922G 5+670 lewa Wieżyca, Ośrodek Wypoczynkowy 09 

284 2 T68 1922G 5+670 prawa Wieżyca, Ośrodek Wypoczynkowy 10 

285 3 T71 1922G 6+990 lewa Wieżyca, Wybudowanie 05 

286 4 T72 1922G 7+060 prawa Wieżyca, Wybudowanie 14 

287 5 T73 1922G 7+490 lewa Wieżyca, Dworzec Kolejowy 03 

288 6 T74 1922G 7+490 prawa Wieżyca, Dworzec Kolejowy 16 

289 7 T75 1922G 9+660 lewa Wieżyca, Uniwersytet Kaszubski 01 

290 8 T76 1922G 9+660 prawa Wieżyca, Uniwersytet Kaszubski 18 

Gmina Sulęczyno 
dr. nr 1912G Gowidlino - Sulęczyno  

291 1 U1 1912G 5+380 lewa Borek 11 

292 2 U2 1912G 5+380 prawa Borek 06 

293 3 U3 1912G 4+790 lewa Borek, II 09 

294 4 U4 1912G 4+830 prawa Borek, II 08 

295 5 U5 1912G 6+770 lewa Borek Kamienny 07 

296 6 U6 1912G 6+770 prawa Borek Kamienny 10 

297 7 U7 1912G 8+070 lewa Kistowo 05 

298 8 U8 1912G 8+070 prawa Kistowo 12 



 

 

299 9 U34 1912G 9+290 lewa Kistowo, Wybudowanie 17 

300 10 U35 1912G 9+310 prawa Kistowo, Wybudowanie 18 

301 11 U9 1912G 10+020 lewa Żakowo, Żakówko 03 

302 12 U10 1912G 10+020 prawa Żakowo, Żakówko 14 

303 13 U36 1912G 10+800 lewa Żakowo, Moczydło 19 

304 14 U37 1912G 10+820 prawa Żakowo, Moczydło 20 

305 15 U11 1912G 12+370 lewa Sulęczyno, Os. Łąckowo 01 

306 16 U12 1912G 12+390 prawa Sulęczyno, Os. Łąckowo 16 

dr. nr 1913 G Kołodzieje - Sulęczyno 

307 1 U15 1913G 0+060 prawa Kołodzieje 02 

308 2 U38 1913G 0+690 lewa Kołodzieje, Wybudowanie 08 

309 3 U39 1913G 0+710 prawa Kołodzieje, Wybudowanie 07 

310 4 U16 1913G 1+710 lewa Sucha, Leśniczówka 03 

311 5 U17 1913G 1+710 prawa Sucha, Leśniczówka 04 

312 6 U18 1913G 2+650 lewa Sulęczyno, Zagóry 01 

313 7 U19 1913G 2+650 prawa Sulęczyno, Zagóry 06 

314 8 U40 1913G 2+940 lewa Sulęczyno, Zimna Góra 10 

315 9 U41 1913G 2+960 prawa Sulęczyno, Zimna Góra 09 

dr. nr 1931 G Węsiory - Gostomie 

316 1 U13 1931G 0+270 lewa Węsiory, Kościół 03 

317 2 U14 1931G 0+290 prawa Węsiory, Kościół 02 

dr. nr 1934G  Tuchlino - Sulęczyno - (Lipusz - Skoczkowo - DW nr 235) 

318 1 U20 1934G 2+870 lewa Podjazy, Pustki 13 

319 2 U21 1934G 2+900 prawa Podjazy, Pustki 06 

320 3 U22 1934G 4+050 lewa Podjazy, Wybudowanie 11 

321 4 U23 1934G 4+150 prawa Podjazy, Wybudowanie 08 

322 5 U24 1934G 4+720 lewa Podjazy, Jezioro 09 

323 6 U25 1934G 4+750 prawa Podjazy, Jezioro 10 

324 7 U26 1934G 5+450 lewa Podjazy 07 

325 8 U27 1934G 5+490 prawa Podjazy 12 

326 9 U28 1934G 6+240 lewa Podjazy, Amalka 05 

327 10 U29 1934G 6+260 prawa Podjazy, Amalka 14 

328 11 U30 1934G 8+000 lewa Żakowo, Wybudowanie 03 

329 12 U31 1934G 7+970 prawa Żakowo, Wybudowanie 16 

330 13 U32 1934G 10+530 lewa Sulęczyno, al. Zwycięstwa 01 

331 14 U33 1934G 10+550 prawa Sulęczyno, al. Zwycięstwa 18 

332 15 U42 1934G 11+790 lewa Sulęczyno, Kaszubska 21 

333 16 U43 1934G 11+810 prawa Sulęczyno, Kaszubska 20 

Gmina Żukowo 

dr. nr 1416G (Szemud) - Kłosówko - Miszewo 

334 1 Z1 1416G 8+060 lewa Miszewo, II 03 

335 2 Z2 1416G 8+110 prawa Miszewo, II 20 

336 3 Z3 1416G 8+525 lewa Miszewo, Skrzyżowanie 01 

337 4 Z4 1416G 8+570 prawa Miszewo, Skrzyżowanie 22 

dr nr 1902G Tuchom - Rębiechowo 

338 1 Z5 1902G 5+500 lewa Rębiechowo, Wiadukt 03 

339 2 Z6 1902G 5+500 prawa Rębiechowo, Wiadukt 02 

340 3 Z7 1902G 5+870 lewa Rębiechowo, Barniewicka 01 

341 4 Z8 1902G 5+870 prawa Rębiechowo, Barniewicka 04 

dr nr 1900G Przodkowo - Miszewo - Leźno 

342 1 Z9 1900G 5+220 lewa Miszewo, Pepowo 15 



 

 

343 2 Z10 1900G 5+560 prawa Miszewo, Pepowo 06 

344 3 Z11 1900G 6+000 lewa Pępowo, Górna 13 

345 4 Z12 1900G 6+040 prawa Pępowo, Górna 08 

346 5 Z13 1900G 6+550 lewa Pępowo, Słoneczny Stok 11 

347 6 Z14 1900G 6+780 prawa Pępowo, Słoneczny Stok 10 

348 7 Z15 1900G 7+300 lewa Pępowo, Chłopska 09 

349 8 Z16 1900G 7+360 prawa Pępowo, Chłopska 12 

350 9 Z17 1900G 8+130 lewa Pępowo 07 

351 10 Z18 1900G 8+130 prawa Pępowo 14 

352 11 Z85 1900G 8+620 lewa Pępowo, Krefta 05 

353 12 Z86 1900G 8+685 prawa Pępowo, Krefta 16 

354 13 Z19 1900G 9+980 lewa Leźno, Czaple 03 

355 14 Z20 1900G 10+090 prawa Leźno, Czaple 18 

356 15 Z21 1900G 11+700 lewa Leźno, Kościół 01 

357 16 Z22 1900G 11+800 prawa Leźno, Kościół 20 

dr. nr 1901G Miszewo - (Gdańsk) 

358 1 Z23 1901G 0+130 prawa Miszewo 02 

359 2 Z24 1901G 1+600 lewa Banino, Pszenna 11 

360 3 Z25 1901G 1+620 prawa Banino, Pszenna 04 

361 4 Z26 1901G 2+820 lewa Banino, Rolnicza 09 

362 5 Z27 1901G 2+880 prawa Banino, Rolnicza 06 

363 6 Z28 1901G 3+440 lewa Banino, Szkoła 07 

364 7 Z29 1901G 3+560 prawa Banino, Szkoła 08 

365 8 Z30 1901G 3+980 lewa Banino, Rębiechowo 05 

366 9 Z31 1901G 4+010 prawa Banino, Rębiechowo 10 

367 10 Z32 1901G 4+450 lewa Rębiechowo 03 

368 11 Z33 1901G 4+490 prawa Rębiechowo 12 

dr. nr 1903G Kobysewo - Żukowo 

369 1 Z35 1903G 4+910 lewa Żukowo, Pod Elżbietowo 03 

370 2 Z36 1903G 4+910 prawa Żukowo, Pod Elżbietowo 06 

371 3 Z37 1903G 5+640 lewa Borkowo, Elżbietańska 01 

372 4 Z38 1903G 5+640 prawa Borkowo, Elżbietańska 08 

dr. nr 1928G Babi Dół - Skrzeszewo Żukowskie - (Marszewska Huta) 

373 1 Z39 1928G 0+140 lewa Babi Dół, Skrzyżowanie II 07 

374 2 Z40 1928G 0+275 prawa Babi Dół, Skrzyżowanie II 02 

375 3 Z41 1928G 0+960 lewa Skrzeszewo, Piaski - Kolonia 05 

376 4 Z42 1928G 1+010 prawa Skrzeszewo, Piaski - Kolonia 04 

377 5 Z43 1928G 2+005 lewa Skrzeszewo, Piaski 03 

378 6 Z44 1928G 2+005  prawa Skrzeszewo, Piaski 06 

379 7 Z45 1928G 2+595  lewa Skrzeszewo, Fermy 01 

380 8 Z46 1928G 2+760 prawa Skrzeszewo, Fermy 08 

dr. nr 1930G Lniska - Niestępowo - (Gdańsk) 

381 1 Z47 1930G 0+020 prawa Lniska, Radunia 02 

382 2 Z50 1930G 1+415 lewa Niestępowo, Stara Piła 09 

383 3 Z51 1930G 1+380 prawa Niestępowo, Stara Piła 06 

384 4 Z52 1930G 2+385 lewa Niestępowo, Do Zdroju 07 

385 5 Z53 1930G 2+320 prawa Niestępowo, Do Zdroju 08 

386 6 Z54 1930G 3+155 lewa Niestępowo, Szkoła 05 

387 7 Z55 1930G 3+155 prawa Niestępowo, Szkoła 10 

388 8 Z56 1930G 3+700 lewa Niestępowo, Gdańska 03 

389 9 Z57 1930G 3+775 prawa Niestępowo, Gdańska 12 

390 10 Z58 1930G 4+357 lewa Niestępowo, Sulmińska 01 



 

 

 

391 11 Z59 1930G 4+200 prawa Niestępowo, Sulmińska 14 

392 12 Z80 1930G 5+180 lewa Sulmin, Wrzosowe Wzgórze 15 

393 13 Z81 1930G 5+215 prawa Sulmin, Wrzosowe Wzgórze 18 

394 14 Z82 1930G 5+825 lewa Sulmin 17 

395 15 Z60 1930G 5+890 prawa Sulmin 16 

396 16 Z83 1930G 6+605 lewa Sulmin, Trakt Konny 19 

397 17 Z84 1930G 6+570 prawa Sulmin, Trakt Konny 20 

dr. nr 1929G Lniska - Przyjaźń - (Kolbudy) 

398 1 Z61 1929G 0+120 lewa Lniska, Radunia 17 

399 2 Z62 1929G 0+120 prawa Lniska, Radunia 02 

400 3 Z63 1929G 1+920 lewa Przyjaźń, Otomińska 15 

401 4 Z64 1929G 1+920 prawa Przyjaźń, Otomińska 04 

402 5 Z65 1929G 3+150 lewa Przyjaźń 13 

403 6 Z66 1929G 3+230 prawa Przyjaźń 06 

404 7 Z69 1929G 5+050 lewa Przyjaźń, Okrężna 09 

405 8 Z70 1929G 5+070 prawa Przyjaźń, Okrężna 10 

406 9 Z71 1929G 5+920 lewa Łapino Kartuskie 07 

407 10 Z72 1929G 5+920 prawa Łapino Kartuskie 12 

408 11 Z73 1929G 6+580 lewa Łapino Kartuskie, Widlino 05 

409 12 Z74 1929G 6+580 prawa Łapino Kartuskie, Widlino 14 

410 13 Z75 1929G 7+240 lewa Łapino Kartuskie, Jezioro 03 

411 14 Z76 1929G 7+240 prawa Łapino Kartuskie, Jezioro 16 

412 15 Z77 1929G 7+560 lewa Łapino Kartuskie, Ośrodki Wypoczynkowe 01 

413 16 Z78 1929G 7+560 prawa Łapino Kartuskie, Ośrodki Wypoczynkowe 18 

414 17 Z79 1929G 7+880 prawa Łapino Kartuskie, Granica 20 



Id: E2A101F2-F169-4043-AE6B-94BD87A48E4D. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr  XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

24  października 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  na terenie Powiatu 

Kartuskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i  zasad 

korzystania z  tych przystanków 

 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), 

stanowi, iż do zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego (właściwej jednostki samorządu 

terytorialnego) należy określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Kartuski, 

udostępnionych operatorom, przewoźnikom i organizatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 

określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy – określenie 

przystanków i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich, następuje w drodze uchwały podjętej 

przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. Dodatkowo zasady określania przystanków 

– ich nazwy oraz numeracja, zawarte zostały w § 3 ust. 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 202). Przewoźnicy, operatorzy i organizatorzy publicznego transportu zbiorowego, dla 

przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych, zobowiązani są do stosowania takich nazw 

przystanków, które zostały uchwalone przez Radę Powiatu Kartuskiego. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 24 października 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  na terenie Powiatu Kartuskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 3801 z późn. zm.) określono wykaz przystanków.  

W związku z wnioskami  przewoźników w sprawie ustanowienia nowych przystanków autobusowych, 

likwidacji istniejących przystanków, konieczności korekty kilometraży przystanków autobusowych oraz 

przebudową dróg powiatowych nr 1912G i 1920G, przystąpiono do opracowania niniejszej uchwały, w 

której w załączniku nr 1, tj. „Wykazie przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych na terenie 

Powiatu Kartuskiego”,: dodaje się dwa nowe przystanki na drodze powiatowej: nr 1912G relacji: 

Gowidlino-Sulęczyno o nazwie: „Lemany, Wybudowanie” – Lp. nar. 174 i 175, ujęte w projekcie 

budowlanym na przebudowę drogi powiatowej nr 1912G i  likwiduje się dwa przystanki na drodze 

powiatowej nr 1920G relacji: Stężyca-Gołubie-Szymbark o nazwie: „Stężyca, Uniradze” z uwagi na brak 

uzasadnienia dla ich lokalizacji na odcinku drogi powiatowej, przebiegającym przez las i bez jakiejkolwiek 

zabudowy.  

Jednocześnie w związku z wprowadzeniem przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach, 

referencyjnego systemu ewidencji dróg skorygowano, lokalizację istniejących już przystanków na  drodze 

powiatowej nr 1906G relacji: Hopy-Grzybno – Lp. nar. 111, 112 i 113, poprzez określenie ich nowych 

kilometraży.  

Proponowane zmiany będące wynikiem wniosków  przewoźników w sprawie ustanowienia nowych 

przystanków autobusowych, likwidacji istniejących przystanków, konieczności korekty kilometraży 

przystanków autobusowych oraz przebudową dróg powiatowych nr 1912G i 1920G, powinny wpłynąć na 

poprawę dostępności do środków komunikacji publicznej. W związku z powyższym, konieczna jest zmiana 

załącznika nr 1 do uchwały nr XXXVIII/355/20 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28 marca 2022 r. 

 

Opracował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja III

04.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 8 - zmiany uchwały nr XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 24 października
2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kartuskiego,
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i zasad korzystania z
tych przystanków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 26

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

26

26

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Jacek Miąskowski ZA5

Piotr Zengerski ZA6

Adrian Klawikowski ZA7

Waldemar Dampc ZA8

Artur Socha ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Eugeniusz Pryczkowski ZA11

Iwona Formela ZA12

Bogdan Łapa ZA13

Tadeusz Kobiela ZA14

Paweł Kowalewski ZA15

Mirosław Żeromski ZA16

Łukasz Grzędzicki ZA17

Arkadiusz Piernicki ZA18

Jacek Fopke ZA19

Aleksandra Cieszyńska ZA20

Włodzimierz Siemieniuk ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1004.06.2024 10:51:57



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja III

04.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Stanisław Smentoch ZA22

Krzysztof Rompa ZA23

Mirosław Szutenberg ZA24

Bartosz Łapiński ZA25

Andrzej Leyk ZA26

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1004.06.2024 10:51:57


